
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

„Vozidla hrazená z dotace Mzdr ČR na krizovou připravenost ZZS 

SK 2023“ 

Část „B“ – ZZS SK – Víceúčelové vozidlo pro přepravu osob a 
materiálu 2023 

 
Číslo smlouvy kupujícího: S-287/75030926/23 

 
Smluvní strany: 
 
1. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Vančurova 1544, 272 01 Kladno  
zastoupena:  MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem 
IČO:  750 30 926 
DIČ:   nejsme plátci DPH 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   6522192/0800 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. Pr 976. 
datová schránka:  wmjmahj 

 
(dále jen „kupující“) 
 
a 

  
2.   AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ 

se sídlem:  Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6 
      zastoupena:  Liborem Přerostem, předsedou družstva 

IČO:  48030325 
DIČ:  CZ48030325 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  287742/0800 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. Dr 797 
datová schránka:  pnypjt9 
 

(dále jen „prodávající“)  
 
(prodávající a kupující dále společně označeni rovněž jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

 
 kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“). 
 
 

Preambule 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 29.06.2023 (dále jen 

„nabídka“) podaná v zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku nazvaném „Vozidla 

hrazená z dotace Mzdr ČR na krizovou připravenost ZZS SK 2023 - Víceúčelové vozidlo pro 

přepravu osob a materiálu 2023“ (dále jen „zadávací řízení“), zadávané v souladu se zákonem 



 
 

2 
 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Článek I.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu víceúčelové vozidlo 

specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“ nebo „víceúčelové 

vozidlo“), která tvoří nedílnou součást této smlouvy, včetně dopravy do místa plnění, 

seznámení kupujícího s předmětem koupě, dodání veškerého příslušenství a dokumentů, 

včetně manuálů k použití v českém jazyce, a zajištění s tím souvisejícího poskytnutí 

záručního servisu, a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě, a závazek 

kupujícího zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky stanové právními 

předpisy k používání předmětu koupě, a že kupujícímu předal veškeré podklady potřebné 

k provozování předmětu koupě, za což kupujícímu plně odpovídá. Prodávající tak 

prohlašuje, že veškeré skutečnosti, informace a požadavky tak, jak mu byly kupujícím v 

rámci zadávacího řízení sděleny, jsou jakožto souhrn skutkových a právních okolností ve 

smyslu ust. § 1728 odst. 2 občanského zákoníku plně dostačující pro řádné plnění závazku 

v jeho rozsahu vymezeném ke dni uzavření této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že víceúčelové vozidlo specifikované v příloze č. 1 smlouvy 

splňuje technické podmínky a parametry v této příloze specifikované, zejména pak splňuje 

tyto požadavky: 

• jedná se o nové vozidlo, včetně všech jeho součástí a příslušenství,  

• vozidlo splňuje aktuální emisní normy, tj.  jedná se o ekologicky čisté vozidlo, 

• požadavek globální homologace pro nabízené víceúčelové vozidlo jako celek, a to 

včetně zástavby; 

Kupující si vyhrazuje právo na upřesnění požadavků spočívajících v případných nutných, 

ale nikoli zásadních změnách a potřebách kupujícího v dostatečném předstihu před 

dodáním víceúčelového vozidla. Tyto požadavky, které nebudou mít vliv na cenu ani 

druhové vymezení změn v komponentech či uspořádání vybavení víceúčelového vozidla 

apod., se strany zavazují předem projednat a vzájemně odsouhlasit. 

4. Prodávající se zavazuje, že veškeré náhradní díly či další komponenty, tvořící součást či 

příslušenství předmětu koupě, poskytnuté v rámci záručního servisu, budou vždy a 

bezvýhradně zajištěny v kvalitě odpovídající originálu nebo odpovídající značkovým 

originálním náhradním dílům. 

5. Prodávající Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, 

zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

Prodávající se dále zavazuje, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 

jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná 

povolení k pobytu v ČR. 

6. Prodávající se s ohledem na ochranu životního prostředí, zavazuje k minimální produkci 



 
 

3 
 

všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla. V případě jejich vzniku bude 

přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky 

šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., zákon 

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek II.  

Dodací podmínky, 

přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

1. Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat předmět koupě kupujícímu v požadovaném 

množství nejpozději do 28. 2. 2024. Prodávající je povinen o dodání víceúčelového 

vozidla informovat oprávněnou osobu kupujícího s předstihem alespoň 15 kalendářních 

dnů, a to některým z níže uvedených způsobů uvedených v čl. VI. této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě v místě plnění, kterým je sídlo 

kupujícího. popř. v jiném místě určené kupujícím. 

3. Prodávající potvrzuje, že veškerá vlastnická práva k předmětu koupě i ke všem jeho 

součástem jsou prosty jakýchkoli práv a nároků třetích osob. 

4. Kupující je povinen převzít předmět koupě v případě, že tento nemá žádné zjevné vady. O 

předání a převzetí zboží bude vždy pořízen předávací protokol a dodací list, podepsaný 

zástupci obou smluvních stran, ve kterém prodávající prohlásí, že předmět koupě je bez 

závad. Za řádné předání předmětu koupě se považuje jeho fyzické předání včetně veškeré 

dokumentace, a protokolární převzetí v místě sídla kupujícího či v jím určeném místě 

odpovědnými osobami určenými kupujícím formou protokolu o předání a převzetí a 

dodacího listu, s ustanovením o absenci vad zjevných, a to ve dvou paré, z nichž po 

jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

5. Součástí dodávky předmětu koupě je dále: 

• podrobný návod k obsluze v českém jazyce, 

• technický průkaz, 

• veškeré příslušenství a součásti dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy a dále povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů. 

6. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě při předání za účelem zjištění zjevných 

vad. V případě zjištění zjevných vad předmětu koupě může kupující odmítnout jeho 

převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na dodacím listu a v předávacím protokolu. 

7. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví vedle předávacího protokolu dodací list, 

který za kupujícího podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na 

dodacím listu uvést: 

a typ zboží (odpovídající smlouvě), 

b počet kusů, 

c sériové číslo zboží (pokud existuje), 



 
 

4 
 

d datum předání, 

e jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající 

osoby za kupujícího,  

f dodací list bude označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví; 

g součástí bude prohlášení prodávajícího, že předané zboží je dodáno bez vad a 

funkční. 

Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. 

Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn 

převzetí předmětu koupě odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými 

údaji. 

8. Předmět koupě bude kupujícímu dodán dle specifikace uvedené v čl. I. a v příloze č. 1 této 

smlouvy a bude dodán funkční a kompletní. 

9. Kupující se zavazuje po dobu záruky respektovat technické pokyny prodávajícího k 

předmětu koupě. 

 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za dodávku celého předmětu koupě činí 1 231 404,13- Kč bez DPH, z toho 

činí DPH 258 594,87- Kč, a celková cena tak činí 1 489 999,00- Kč, včetně DPH. Kupní 

cena představuje cenu nejvýše přípustnou a konečnou a zahrnuje celý předmět plnění, jak 

je vymezen v čl. I. a v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu koupě včetně 

dopravného, dokumentace, náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, 

provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, 

převod práv, pojištění při přepravě plnění a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je 

stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. Kupní cenu uvedenou v odst. 

1 tohoto článku je možné měnit pouze v případě, že dojde v průběhu dodávky zboží ke 

změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. 

3. Daňový doklad – faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 60 

(slovy: šedesát) kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 

daňového dokladu dle platných právních předpisů. Faktura musí obsahovat náležitosti 

daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního předpisu (zejména § 29 odst. 1 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Přílohou 

faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím a kopie předávacího protokolu. V 

případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je kupující oprávněn 

zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení 

s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 

doplněných či opravených dokladů kupujícímu.  

4. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně, bezhotovostní formou převodem na 

bankovní účet prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek 

je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího. 



5 

Článek IV. 

Odpovědnost prodávajícího za vady, záruka za jakost 

1. Prodávající kupujícímu na předmět koupě poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) 

ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce: 

• Požadovaná záruka na vozidlo: minimálně 4 roky nebo 200.000 km podle toho, co nastane 

dříve. 

• Požadovaná záruka na zástavbu: minimálně 2 roky. 

(dále též „záruční doba“). 

2. Záruční doba začíná plynout dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba se 

staví po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které 

nese odpovědnost prodávající. 

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a 

násl. tohoto článku smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka předmětu 

koupě dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

5. Prodávající se zavazuje provádět na předmětu koupě záruční opravy či servisní prohlídky 

dle platných právních předpisů. 

6. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má předmět koupě při převzetí kupujícím, 

byť se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 

po převzetí předmětu koupě kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své 

povinnosti.  Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí předmětu koupě kupujícím, 

má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí. 

7. Vady zboží dle odst. 6 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou 

prodávajícím odstraněny bezplatně v rámci záručního servisu. 

8. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (např. e-mailem 

s potvrzením o doručení), obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. 

Kupující bude vady na předmětu koupě oznamovat na: 

• e-mail:                        (a zároveň v kopii na e-mail: 

                       ) 

• adresu: AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ 

k rukám                      , vedoucího prodeje VW užitkové vozy 

Pod Paťankou 217/1 

160 00 Praha 6 

Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu 

této smlouvy. Komunikace se servisem prodávajícího bude probíhat výhradně v českém 

nebo slovenském jazyce. 

9. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 

podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit, popř. má právo na 



6 

vrácení kupní ceny za vadnou dodávku víceúčelového vozidla ve lhůtě do 30 kalendářních 

dnů, kdy se dozvěděl o skutečnosti, že vada není odstranitelná, a toto své právo oznámí 

prodávajícímu. Právo volby plnění má kupující. 

10. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v servisním středisku či střediscích 

výlučně na území Středočeského kraje a Hlavního města Prahy. Prodávající zabezpečí 

bezplatně dopravu vadného předmětu koupě od kupujícího do servisu; to platí pouze pro 

nepojízdné víceúčelové vozidlo. 

11. Odstranění vady musí být zahájeno podle závažnosti bez zbytečného odkladu, nejpozději 

do 24 hodin od nahlášení závady v pracovní den a nejpozději do 48 hodin od nahlášení 

závady ve dnech pracovního volna a klidu, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto 

něco jiného. Vada musí být prodávajícím odstraněna do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od 

jejího oznámení kupujícím prodávajícímu. Místem uplatnění záruky bude vždy místo 

záručního servisu prodávajícího. 

12. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněném předmětu koupě běžet nová 

záruční doba v délce dle odst. 1 tohoto článku. Toto ustanovení se vztahuje i na vyměněné 

komponenty předmětu koupě. 

13. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 

v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z 

vadného plnění. 

Článek V. 

Ukončení smluvního vztahu, porušení smluvních povinností 

1. Platnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí 

ze strany kupujícího s jednoměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba začíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude prodávajícímu doručena 

písemná výpověď. Smluvní strany se dále dohodly, že lze tuto smlouvu ukončit i 

jednostranným odstoupením v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran. 

Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení 

ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností. Odstoupením 

smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje 

především neodevzdání předmětu koupě kupujícímu ve stanovené době plnění, pokud 

má předmět koupě vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si 

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, nedodržení smluvních ujednání o 

záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, neuhrazení kupní ceny kupujícím po 

druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí 

následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy a nedodržení ustanovení dle čl. I., 

odst. 5 a 6. 

3. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

a) v případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, dopouští se 

tím porušení smlouvy, za které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 

                     za každý započatý den prodlení; to platí pro prvních 30 

kalendářních dní prodlení, 



7 

b) v případě, že prodávající bude i po uplynutí lhůty v odst. 3 písm. a) tohoto článku 

smlouvy nadále v prodlení, dopouští se tím nadále závažného porušení smlouvy, za 

které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši                      

za každý započatý den prodlení; to platí do dne řádného dodání předmětu koupě 

v požadované kvalitě a v požadovaném množství, 

c) v případě, že prodávající neodstraní vadu, která byla kupujícím uplatněna 

(reklamována) v záruční době, v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě, je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši                      za každou 

jednotlivou vadu a započatý den prodlení, 

d) pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok 

z prodlení ve výši stanovené právními předpisy, 

e) v případě, že poruší prodávající jakoukoliv jinou povinnost definovanou touto 

smlouvou, je kupující oprávněn požadovat zaplacení další souběžné smluvní pokuty 

ve výši                     za každý jednotlivý případ takového porušení. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty. 

Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení událost, 

která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu. 

Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně 

zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce. 

6. Prodávající prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným cílem nebo 

který je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt 

vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou 

osobou, která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen 

„Sankcionovaná osoba“). 

7. Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga 

nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, 

ale nikoli výlučně, opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, prová-

děná a/nebo vynucená čas od času některým z následujících způsobů: 

[1] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 



 
 

8 
 

(a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmeno-

vána, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, správě, 

provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; 

(b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna 

nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování 

těchto opatření; a 

(c) vláda Spojených států amerických a jakékoli její ministerstvo, divize, agentura nebo 

kancelář, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí 

USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA 

(dále souhrnně jen „Sankce“). 

8. Prodávající l zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcio-

nář[2] uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění poz-

dějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností 

není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého prodávající prokazuje kva-

lifikaci v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů“).  

9. Zjistí-li kupující, že prodávající je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je 

ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem prodávající porušil či porušuje prohlášení 

uvedená v článku 6 až 8 tohoto článku, je kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

 

Článek VI.  

Komunikace mezi smluvními stranami 

1. Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím doručovatele 

pošty do sídla účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy. Nedojde-li k 

doručení písemnosti druhé smluvní straně či bude-li sporným datum doručení písemnosti, 

považuje se za termín doručení třetí den po prokazatelném odeslání písemnosti. 

2. Doručování je možné rovněž prostřednictvím e-mailu. Elektronické adresy účastníků této 

smlouvy, na které je možné činit právní úkony i bez certifikovaného podpisu, jsou uvedeny 

v odst. 6 tohoto článku smlouvy. E-mailová zpráva je prokazatelně doručená v případě, 

kdy bude doručení prokázáno: a) odesláním emailové zprávy a současně b) doručením 

doručenky odesilateli o přijetí zprávy do e-mailové schránky adresáta. 

3. Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob 

smluvních stran. 

4. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany nebo 

prostřednictvím datové schránky. 

5. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního 

spojení se smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují. O této změně není 

nutné uzavírat písemný dodatek ke smlouvě. 

6. Oprávněné osoby: 

 
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. 



9 

- za kupujícího:                                               , e-mail: 

                             

- za prodávajícího:                    , tel.:                                      

e-mail:                        

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. Jakákoliv změna smlouvy tak musí mít písemnou 

formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat za kupujícího a prodávajícího 

nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke 

smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke 

smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 15 (slovy: 

patnácti) kalendářních dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 

2. Kupující má právo na změnu závazku ze smlouvy v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) 

ZZVZ, a to na změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 

nižší než 10 % původní hodnoty závazku a rovněž nižší než finanční limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku. 

3. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

4. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s 

plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je 

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši             a to za každý 

jednotlivý případ porušení této povinnosti 

5. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, 

nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné 

ustanovení bude nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které se právně 

přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma 

smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve 

smlouvě. 

6. Vznikne-li kterékoli smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy, 

není vznikem takového nároku dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené 

straně vedle případného nároku na smluvní pokutu. 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou 

budou řešit smírně vzájemnou dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou 

spory řešeny na základě návrhu jedné ze smluvních stran příslušným soudem ČR. 

8. Prodávající se zavazuje, že nepostoupí případnou pohledávku vůči kupujícímu na jiného 

věřitele bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně případných dodatků, bude za 

účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s 



 
 

10 
 

platnou legislativou, zejm. pak zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv zajistí 

v zákonných termínech kupující. Prodávající zároveň prohlašuje, že byl před podpisem 

této smlouvy seznámen s Prohlášením kupujícího o ochraně osobních údajů na jeho 

webových stránkách – www.zachranka.cz 

10. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v této smlouvě 

uveřejněné v Registru smluv se děje v souladu s předmětným zákonem a s článkem 6 

odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáním oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

12. Tato smlouva je vyhotovena jako elektronický originál. Originál smlouvy obdrží každá ze 

smluvních stran. 

13. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo 

schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 008-33/2023/RK ze dne 14.9.2023. 

14. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou 

smluvních stran, připojují k ní smluvní strany své elektronické podpisy. 

15. Nedílnou součástí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace víceúčelového vozidla v souladu s požadavky 

zadavatele  

Příloha č. 2 - Specifikace a popis nabízeného vozu / doplní účastník  

 
 
                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
za kupujícího 
MUDr. Pavel Rusý, ředitel 

 
 
 
 
 
 
 
za prodávajícího 
Libor Přerost, předseda družstva 

 
 

http://www.zachranka.cz/


Položka
Nabízené vozidlo 

1
Tovární značka vozidla Volkswagen

2
Typ vozidla Transporter

3
Minimální výkon motoru 110 kW 110 kW

Parametry nabízené dodavatelem 

4 Vozidlo schváleného typu splňující technické podmínky provozu na pozemních komunikacích ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb. , ve znění

pozdějších předpisů
ANO

5 Karoserie prosklená s pevnou střechou; s min. čtyřmi dveřmi, z toho 1x boční posuvné s otevíratelným oknem, umístěné vpravo a 1x zadní

dvoukřídlé dveře s otevíráním 180°
ANO

6 Barva černá metalická nebo s perletí ANO

7 Maximální celková hmotnost vozidla 3500 kg 3080 kg

8
Celková délka vozidla maximálně 5500 mm

5304 mm / 5406 mm s tažným 

zařízením

9 Pohon přední nápravy ANO

10 Nezávislé zavěšení všech kol ANO

11 Brzdy kotoučové na všech kolech ANO

12 Počet míst k sezení min 8; z toho 1+1 v kabině řidiče, 3+3 v pracovním prostoru vozidla s možností odejmutí ANO

13 Potah sedadel textilní, barva tmavá ANO

14
Motor vznětový, přeplňovaný, výkon min. 110 kW, objem minimálně 1950 cm

3
; plní emisní normu platnou v době realizace této zakázky ANO

15 Filtr pevných částic s možností manuálního spuštění regenerace (městský provoz) ANO

16 Opatření ke snížení hluku v kabině vozidla ANO

17 Převodovka automatická, minimálně šestistupňová ANO - 7°

18 Tažné zařízení odjímatelné originál od výrobce vozidla ANO

19 Přední světlomety s plnou LED technologií (denní, potkávací, dálková světla) ANO

20 Přední světla do mlhy s přisvicováním do zatáček ANO

21 Světla pro denní svícení s automatickým spínáním ANO

22 Klimatizace prostoru kabiny řidiče i prostoru pro cestující poloautomatická, či plně automatická s odděleným ovládáním ANO - poloautomatická 

23 Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO

24 Sedadla řidiče a spolujezdce s bederní a loketní opěrou, výškově i podélně nastavitelné ANO

25 Nastavitelný volant ve dvou osách ANO

26 Elektrické stahování oken v kabině řidiče ANO

Část B - Víceúčelové vozidlo pro přepravu osob a materiálu 2023

Technická specifikace vozidla,  v 1. stupni výroby, v souladu s vyhláškou MD č. 341/2014 Sb. a zástavby  vozidla pro přepravu osob a nákladu  ve 2. 

stupni výroby a v souladu s platnou legislativou.

Veškeré technické parametry motoru a převodovky vozidla musí být původní, stanovené a dodané výrobcem vozidla v 1. stupni výroby. Zadavatel nepřipouští dosažení 

těchto technických parametrů (např. výkon, krouticí moment, exhalační hodnoty) dodatečnou úpravou původního vozidla v 1. stupni výroby např. zvýšení výkonu 

motoru zásahem do elektroniky řídící jednotky motoru.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Zvláštní technické podmínky 

- vozidlo vyhovuje nařízení vlády č. 173/2016 ze dne 11. května 2016, 

- vozidlo kategorie M1 splňující aktuální platné emisní normy v souladu s přílohou č. 1 uvedeného nařízení vlády, 

- Spotřeba PHM pro kombinovaný provoz v souladu s Nařízením vlády č. 173/2016 Sb. o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních 

motorových vozidel   

Termín dodání do 28.2.2024

Specifikace vozidla pro přepravu osob a nákladu Nabízený předmět plnění požadavek 

splňuje ano/ne/parametr

Vozidlo pro přepravu osob a nákladu  s obsaditelností min. 2 + 3 + 3 sedící osoby

Počet kusů: 1

Bezvýhradné splnění všech zadavatelem níže uvedených technických parametrů je podmínkou pro následné převzetí vozidla. 

Jsou-li níže uvedeny konkrétní odkazy na výrobky, výrobce nebo dodavatele, pak jedině z důvodu nezbytné a nezaměnitelné kompatibility s vozidly a jejich vybavením již 

zadavatelem užívanými s důrazem na jednotný standard vybavení vozidel zadavatele. 

Požadavky na vozidlo:

Požadovaná záruka na vozidlo: minimálně 4 roky nebo 200000 km podle toho, co nastane dříve

Požadovaná záruka na zástavbu:  minimálně 2 roky



27 Multifunkční ukazatel v panelu přístrojů s ukazatelem min. vnější teploty vzduchu ANO

28 Multifunkční volant ANO

29 Airbag řidiče a spolujezdce ANO

30 Imobilizér elektronický ANO

31 Elektronický stabilizační systém ANO

32 Protiblokovací systém brzd ANO

33 Asistent pro rozjezd do kopce ANO

34 Parkovací senzory min. vzadu ANO - vzadu

35 Vozidlo bude osazeno letními pneumatikami  odpovídajícím celkové hmotnosti vozidla. ANO

36 K vozidlu budou dodány 4 ks ocelových disků se zimními pneumatikami odpovídajícími celkové hmotnosti vozidla, v kabině řidiče budou

na podlaze gumové odjímatelné rohože
ANO

37 Plnohodnotné rezervní kolo, hasící přísroj 2kg práškový ANO

38 Úplná povinná výbava dle platné právní úpravy ANO

39 V kabině řidiče budou na podlaze gumové odjímatelné rohože ANO

40 Centrální zamykání ANO

41 2 ks klíčů s dálkovým ovládáním  centrálního zamykání ANO

42 Autorádio, umístěné v kabině řidiče s funkcí handsfree. ANO

43 Konzole na přístrojové desce pro umístění radiostanice a ovladačů majákové techniky ANO

44 Magnetický LED maják s vyzařováním přerušovaného střídavě modrého a červeného světla na pružném připojovacím kabelu s DIN 

zástrčkou. Zásuvka DIN pro magnetický maják bude umístěna v interiéru vozidla v dosahu řidiče tak, aby připojovací kabel neomezoval 

řidiče v pohybu, nebo výhledu a bude aktivována se zapnutím hlavního vypínače ZVZ.

ANO

45
Doplňkové LED ZVZ 1 + 1 modré a červené barvy  v přední masce vozidla vyzařující světlo vpřed.  V činnost se doplňkové ZVZ uvede 

společně s hlavním ZVZ s možností vypnutí při jízdě v mlze, hustém sněžení a dešti.
ANO

46
Zadní světelná zvláštní výstražná zařízení modré a červené barvy v LED technologii za zadním sklem vozidla. V činnost se doplňkové ZVZ 

uvede společně s hlavním ZVZ s možností vypnutí při jízdě v mlze, hustém sněžení a dešti.
ANO

47

Zvláštní výstražné zvukové zařízení (s tóny WAIL, YELP, HORN) s dvěma reproduktory o minimálním výkonu 2 x 100W, umístěnými za 

přední maskou nebo v předním nárazníku vozidla s dostatečnými průduchy směrem před vozidlo, ale dostatečně chráněné před znečištěním 

při provozu vozidla. ZVZZ se uvede do pohotovostního režimu se zapnutím ZVZ, následně se ovládá pomocí klaxonu vozidla (zapnutí, 

přepínání tónů a dvou klikem vypnutí). Funkce HORN je pak ovládaná v dosahu volantu a v zorném poli řidiče.  

ANO

48
Doplňkové LED ZVZ 1 +1 modré a červené barvy, interiérové na středu palubní desky za předním sklem. V činnost se doplňkové ZVZ

uvede společně s hlavním ZVZ s možností samostatného vypnutí samostatným vypínačem.
ANO

49
Všechna světla uvedená v bodech 60 až 65; budou v provedení červeno/modré barvy s ovládáním z místa řidiče. Světelné výstražné zařízení

bude namontováno v souladu s prováděcím předpisem Ministerstva Dopravy. 
ANO

50
V boční hraně 5. dveří 1+1 výstražných světel modré a červené barvy s LED technologií svítících při otevření křídlových dveří směrem

vzad.
ANO

Výstražné světelné a zvukové zařízení 



Strana 1/8 02289/3/687/1/20.06.2023  

CENOVÁ NABÍDKA 
Praha 6, 20.06.2023 

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ 
Pod Paťankou 217/1 
160 00 Praha 6 

Sídlo: 
Pod Paťankou 217/1 
160 00 Praha 6 
Dr 797 vedená u Městského soudu v Praze 

IČO: 48030325 
DIČ: CZ48030325 

Bankovní spojení: 
Česká Spořitelna 287742/0800 
IBAN CZ4808000000000000287742 
BIC GIBACZPX 

Zástupce:                                               

Firma 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje p.o. 
Vančurova 1544 
27201 Kladno 1 
E-Mail: podatelna@zachranka.cz 
Telefon: 
IČO/č.OP: 75030926 
DIČ: CZ75030926 

Tovární značka: Volkswagen 
Model: Transporter 6.1 Kombi TDI DSG DR 

Modelový klíč: SHJ1F7W0 
Barva vozidla: Černá Deep perleťový lak 

02289/3/687/1/ 

Objem motoru: 1968 ccm 
Výkon kW/k: 110/150 
Převodovka: Převodovka s přímým řazením 7 st. 

Palivo: Diesel 

Interiér: Látka Titanově černá / šedá Palladium 
Kód barvy: 2T2T /PX 
Komise: 

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření. 

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč bez 21% DPH: 

Základní cena vozidla 1 056 014,00 Kč 

Barva vozidla(obj. kód): Černá Deep perleťový lak (2T2T)              

Zvláštní výbava (obj. kód) 

16"  kola ocelová (C0E) 0,00 Kč 

2 x 12V zásuvka na palubní desce (EU1)           
8 míst (2+3+3+0): (ZM7)              

- v 1.řadě sedadel v prostoru pro cestující vlevo dvojsedadlo, vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné s funkcí 
Easy-Entry 
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující trojlavice sklopná (v případě objednání modulárního upevnění 
sedadel nelze použít v 3. řadě v prostoru pro cestující) 

Akustický paket (3W4)             
Bederní opěrky předních sedadel, man.: (7P4)             

- bederní opěrka řidiče a spolujezdce 
- obě manuálně nastavitelné 



Strana 2/8 02289/3/687/1/20.06.2023  

- nelze pro dvojsedadlo spolujezdce 

Celková hmotnost vozidla 3 080 kg (0WS)              
Gumové koberečky v kabině řidiče (0TJ)           
ISOFIX pro 2.řadu sedadel pro cestující: (3B5) 0,00 Kč 

- upevnění dětské autosedačky ISOFIX pro 1. i 2. řadu sedadel v prostoru pro cestující 
- na vnějších sedadlech 
- včetně ukotvení TopTether 

Konsola na přístrojové desce s 1-DIN (5FD)             
šachtou: 
- otvory pro umístění dodatečných spínačů 

LED diodové světlomety vpředu: (PXH)              
- automatické nastavení výšky světel 
- LED diodové denní svícení 
- LED diodové světlomety vpředu 
- standardní světlomety vzadu 

Manuální spuštění regenerace DPF: (9HC)              
- minimální doba použití 25 minut 
- pro vozy s kratšími nájezdy 
- lze aktivovat pouze po dosažení předem definovaného množství prachových částic 

Mlhové světlomety se stat.přisvěcováním: (8WH)             
- statické přisvěcování do zatáček 

Možnost deaktivace ASR: (1AS)           
- tlačítko pro deaktivaci ASR 
- všechny ostatní funkce ESP beze změny 

Multifunkční kožený volant (2FD)             
Multifunkční ukazatel "Plus" : (ZEN)             

- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje) 
- asistent rozpoznání únavy řidiče 

Paket "Světla a výhled" : (P4A)             
- automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home" 
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou 
- dešťový senzor pro stěrače předního skla 

Parkpilot vzadu (7X1)             
Poloautomatická klimatizace XL: (KC4)              

- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče 
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující 
- druhý výparník 

Potahy sedadel "Double Grid"  (látka) ($0A)         
Rozhraní pro připojení úpravců IS2: (IS2)              

- svorkovnice pod sedadlem řidiče 
- programovatelná jednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce (rozhraní CIA447, J1939) 
- monitoring druhé baterie 
- bez telematiky 

Rádio "Composition Colour" : (ZI4NZ2R22)             
- 6,5" barevný dotykový displej 
- 4 reproduktory vpředu 
- slot na SD kartu 
- 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad) 
- FM/AM příjem 
- App-Connect 
- eCall 



Strana 3/8 02289/3/687/1/20.06.2023  

- We Connect Plus 1 rok, poté možnost dokoupení služeb 

Tažné zařízení odnímatelné,uzamykatelné: (1D2)              
- včetně stabilizace přívěsu 
- maximální zatížení tažného zařízení závisí na celkové hmotnosti vozidla (upraveno s ohledem na maximální 
přípustnou hmotnost soupravy) 

Tempomat s omezovačem rychlosti (8T6)             
Vyhřívané trysky ostřikovačů, indikátor: (8W4)             

- indikátor stavu kapaliny ostřikovačů 

Výšk.nast.sed.vpředu s lok. opěrkami: (3L34S1)             
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
- loketní opěrky na levé i pravé straně sedadla řidiče a spolujezdce 
- nelze s dvojsedadlem spolujezdce 

Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP)         
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 

Zesílené pérování vzadu (2MK)             
Řídicí kód (ER1)         
Řídicí kód - zatížení tažného zařízení: (YG4)         

- maximální zatížení tažného zařízení v rozsahu 2.100 kg - 2.500 kg 
Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH: 1 266 570,00 Kč 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka: 

1 VRZ + výbava dle požadavku zákazníka               

Cenové zvýhodnění:                

Konečná cena vozidla bez DPH: 1 231 404,13 Kč 
21% DPH: 258 594,87 Kč 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 489 999,00 Kč 

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno. 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu 
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně 
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu 
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny 
rozdílně. 



Strana 4/8 02289/3/687/1/20.06.2023  

Sériová výbava vozu Volkswagen Transporter 6.1 Komb i TDI DSG DR 

12V zásuvka na palubní desce 

16" podvozek: 

- 16" brzdový systém 

2 funkční klíče 

2 reproduktory 

3-bodové bezpečnostní pásy vpředu: 

- bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově 

nastavitelné, s předpínačem 

Airbag řidiče a spolujezdce: 

- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent pro kompenzaci bočního větru 

Asistent pro rozjezd do kopce 

Automatický spínač denního svícení 

Boční posuvné dveře vpravo 

Celoplošné kryty kol 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Digitální příjem rádia (DAB+) 

Dětská pojistka bočních posuvných dveří 

Elektromechanický posilovač řízení: 

- servořízení závislé na rychlosti jízdy 

- výškově a sklonově nastavitelný tříramenný volant 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM: 

- vozy s registrací M1 

Gumová podlaha v kabině řidiče 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu: 

- nepřímé měření tlaku v pneumatikách 

- upozornění při změně tlaku 

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 

řidiče 

Kryty vnějších zpětných zrcátek: 

- madlo a kliky dveří černé 

LED osvětlení interiéru 

Multikolizní brzda 

Nárazník vozu - šedý 

Nářadí a zvedák 

Obložení stropu: 

- v kabině řidiče komfortní obložení stropu, na stropě 

nákladového prostoru obložení z tvrdých desek 

Osvětlení v přihrádce spolujezdce 

Ovládání osvětlení palubních přístrojů 

Paket "Kombi": 

- gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestující/ 

nákladovém prostoru 

- poloautomatická klimatizace a 2. výměník topení v 

prostoru pro cestující (samostatné ovládání) 

- přihřívač motoru 

- osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro cestující 

Palivová nádrž 70 l (diesel) 

Panel přístrojů: 

- ukazatel rychlosti 

- ukazatel ujeté vzdálenosti 

- otáčkoměr 

- ukazatel paliva 

- čas 

Pevná okna v prostoru pro cestující: 

- vzadu vlevo 

Pevná okna v prostoru pro cestující: 

- vzadu vpravo 

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

Pneumatiky 215/65 R16 C 106/104 T: 

- s optimalizovaným valivým odporem 

Polovysoké obložení bočních stěn: 

- obložení z tvrdých desek 

Prachový a pylový filtr 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

- 2 + 2 roky / 200 000 km 

- platí co nastane dříve 

- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští 

výrobní závod 

- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na 

vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, 

příslušenství) 

Registrace M1 

Sedadlo spolujezdce - jednosedadlo 

Standardní baterie a alternátor 

Standardní opatření ke snížení hluku 



Strana 5/8 02289/3/687/1/20.06.2023  

Start-Stop: 

- BlueMotion Technology 

- s rekuperací brzdného účinku 

Telefonní rozhraní Bluetooth 

Tepelně izolující přední sklo 

Typový štítek - globální homologace M1 

Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová 

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 

Vnější zpětná zrcátka: 

- el. nastavitelná 

- vyhřívaná 

Vnější zpětné zrcátko levé: 

- konvexní 

Vnější zpětné zrcátko pravé: 

- konvexní 

Zadní křídlové dveře prosklené: 

- vyhřívané 

Úchytná oka v podlaze: 

- 6 ok u krátkého rozvoru 

- 8 ok u dlouhého rozvoru 

Řídící kód - max. 7 místné vozidlo 



Strana 6/8 02289/3/687/1/20.06.2023  

Volkswagen Transporter 6.1 Kombi TDI DSG DR 

Uvedené obrázky jsou pouze ilustrativní. 
 

 

 



Strana 7/8 02289/3/687/1/20.06.2023  

Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik 
 

 

 
Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím 

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce 

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla. 



Strana 8/8 02289/3/687/1/20.06.2023  

Spot řeba paliva a emise CO2 

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2 
 

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v 

současné době ověřují v následujícím smyslu: 

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp. 

WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v 

mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle). 

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího 

standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP. 

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle 

této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného 

vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované 

hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. 

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit 

relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami 

a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele 

vozidla. 


		2023-10-12T11:36:22+0200
	Libor Přerost


		2023-11-13T14:12:19+0100
	MUDr. Pavel Rusý




